
                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

      

   от  18.04.2024 г.                                                                                               № 6-72-8 

 

«О занесении на Доску почета  

муниципального образования 

города Шиханы Саратовской 

области» 

 

Руководствуясь «Положением о Доске почета муниципального 

образования города  Шиханы Саратовской области», утвержденным 

решением Собрания депутатов города Шиханы от 31.03.2022 г. №6-22-2,  на 

основании ст. 36 Устава муниципального образования города Шиханы 

Саратовской области, Собрание депутатов 

 

Р Е Ш И Л О: 

 

1. Утвердить кандидатуры для занесения на Доску почета города 

Шиханы следующих граждан: 

- Тимофеева Петра Тимофеевича – военного пенсионера, майора в 

запасе, члена Шиханского городского отделения «БОЕВОЕ БРАТСТВО» 

имени гвардии лейтенанта Сергея Мартынова; 

 

- Свиридовой Лилии Александровны – художника муниципального 

учреждения Дворец культуры «Корунд»  города Шиханы Саратовской 

области; 

 

     - Гараниной Татьяны Васильевны – главного специалиста по охране 

труда, ФГУП «ГосНИИОХТ» Филиал «Шиханы»; 

 

- Маркиной Галины Васильевны – шеф-повара,  муниципальное 

дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №1 «Звездочка» 

комбинированного вида» города Шиханы Саратовской области; 

 

- Тимониной Анастасии Леонтьевны – учителя иностранного языка 

муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя образовательная 

школа №12 имени Героя России А.И. Потапова» города Шиханы 

Саратовской области; 

 



              - Алехиной Юлии Дмитриевны – участкового врача-педиатра, 

поликлиники Филиала Федерального государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения «Саратовский медицинский центр 

Федерального медико-биологического агентства» – «Медико-санитарная 

часть № 1»; 

 

     - Кошкина Александра Витальевича – слесаря-сантехника, ООО 

«КОММУНЭНЕРГО». 

 

2. Решение опубликовать в газете «Шиханские новости». 

 

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 Председатель Собрания 

депутатов города Шиханы                              Ю.А. Бирюков 


